
ZARZĄDZENIE NR 31/2023 

WÓJTA GMINY ŁUBNICE 

z dnia 4  września 2023 r. 

w sprawie powołania Zespołu ds. wyborów do Sejmu RP i do Senatu RP zarządzonych na dzień 

15 października 2023 roku 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (t. j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1277, poz. 2054, poz. 2418; z 2023 r. poz. 131, poz. 132, poz. 133, poz. 134, poz. 135; poz. 497) 

w związku z postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 8 sierpnia 2023 r. w sprawie 

zarządzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1564) zarządza się co następuje: 

§ 1. Powołuje się Zespół ds. wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 

Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 roku, zwany dalej „Zespołem”. 

§ 2. W skład Zespołu wchodzą niżej wymienieni pracownicy Urzędu Gminy w Łubnicach: 

1) Aneta Głowacka-Olek – Inspektor ds. obsługi rady – Przewodnicząca Zespołu; 

2) Daria Druszcz – Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego – Członek Zespołu; 

3) Kamil Barczok – Informatyk – członek Zespołu; 

4) Paulina Podgórska – Inspektor ds. wynagrodzeń – Członek Zespołu; 

5) Bożena Hyłka – Inspektor ds. księgowości – wydatki – Członek Zespołu. 

§ 3. Do zadań Zespołu należy zapewnienie obsługi administracyjnej i warunków techniczno-

materialnych pracy obwodowych komisji wyborczych oraz wykonanie zadań związanych z organizacją 

i przeprowadzeniem wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 

Polskiej zgodnie z kalendarzem wyborczym stanowiącym załącznik do postanowienia Rzeczypospolitej 

Polskiej z dnia 8 sierpnia 2023 r. w sprawie zarządzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej 

i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2023 r. poz. 1564). 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Zespołowi. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

SKŁAD I ZADANIA ZESPOŁU DS. WYBORÓW DO SEJMU RP I DO SENATU RP 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 roku działającego w Urzędzie Gminy 

w Łubnicach, ul. gen. Sikorskiego 102, 98-432 Łubnice 

 

Funkcja 
Imię i 

nazwisko 
Zadania Dane kontaktowe 

Gminny koordynator 

wyborczy 

Przewodniczący 

Zespołu 

Aneta 

Głowacka-

Olek 

1) Koordynacja zadań wyborczych 

związanych z zapewnieniem obsługi 

i techniczno-materialnych warunków pracy 

OKW oraz pozostałych zadań związanych z 

organizacją 

i przeprowadzaniem wyborów na obszarze 

gminy, w tym sprawowanie nadzoru nad 

ich wykonywaniem 

2) Obsługa Obwodowych Komisji 

Wyborczych 

radag@uglubnice.com.pl   

nr tel. 62 78 47 027, 

Pokój nr 16, I piętro 

Kierownik Urzędu 

Stanu Cywilnego 

Członek Zespołu 

Daria 

Druszcz 

1) Obsługa Centralnego Rejestru 

Wyborców 

2) Sporządzanie spisu wyborców 

3) Wydawanie zaświadczeń o prawie do 

głosowania, głosowanie przez 

pełnomocnika 

dd@uglubnice.com.pl  

nr tel. 62 78 47 024 

Pokój nr 3, parter 

Członek Zespołu 
Kamil 

Barczok 
Obsługa informatyczna wyborów 

informatyk@uglubnice.com.pl  

nr tel.62 78 47 027 

Pokój nr 5, I parter 

Członek Zespołu 
Paulina 

Podgórska 

Wynagrodzenia członków obwodowych 

komisji wyborczych, mężów zaufania i 

członków Zespołu 

 

nr tel.62 78 47 027 

Pokój nr 20, I piętro 

 

Członek Zespołu 

 

Bożena 

Hyłka 
Obsługa księgowo-finansowa wyborów 

nr tel. 62 78 47 027 

Pokój nr 12, I piętro 

 

mailto:radag@uglubnice.com.pl
mailto:dd@uglubnice.com.pl
mailto:informatyk@uglubnice.com.pl

